臺北市萬華區福星國民小學110.09.13行政會議記錄
1、 時間：110年9月13日（星期一）下午2時00分
貳、地點：本校二樓會議室
參、主席：陳校長清義                                        紀錄：吳雅慧
肆、出席：張志強、王曉音、蘇鈺琇、左宜瑄
伍、會議內容與討論決議：
1、 校長指示
2、 學務處
(1) 防疫措施
(1) 快篩試劑已採購到校(自購及捐贈合計160劑)，請各處室組長(課後班外聘、音樂班外聘、社團外聘教師、或其他必要入校之人員)有需求時與健康中心簽名領取。
(2)防疫期間，必要入校人員，請各處確認該人員符合防疫規定後，填寫入校人員名單(線上EXCEL表單)供警衛室確認。
(3)9/11(星期六)補班(補9/20)，校門口由教務處支援防疫人員輪值，故本週行政輪值於本週四交接，週五起由總務處協助。
(4)校門口防疫帳棚上午已恢復設置。
(2) [bookmark: _GoBack]本學期2次防災疏散演練實施計畫(如附件)提請討論。決議：修正組長職務代理人與幼兒園工作分配，修正後通過。
(1)本學期實施日期分別為110年9月17日(星期五)上午9時21分及110年10月15日(五)上午9時30分。因防疫因素，9/17演練取消全校疏散集合流程，全校演練方式改為：發布地震警報音，即進行原地避難3步驟(趴下、掩 護、穩住)，避難演練時間約1分鐘，拍攝照片影片，演練後上傳成果資料。
#9/17流程：
9：21-9：22 原地避難三步驟
9：22-9：25擇2班下樓(需拍攝疏散流程)
9：22-9：35於操場成立指揮中心，請各組組長帶領組員到場集合進行模擬演練。
(2)防災包及防災頭盔已購置完成，近期將配發到各教室及教職員工。
(3) 9/15(三)資源回收，因回收廠商人員疫苗施打未滿14日，故回收物品將暫放回收場一週後再清除。
(4) 9/14(二)上午10時交通局到校門口辦理會勘，反映內容為：校門口周圍機車違停、機車行駛人行道問題、設置禁止停車告示牌事宜，由學務主任、生教組參加。
(5) 9/16(四)兒童朝會將辦理109-2各班模範生表揚，頒獎後8：30-9：00與校長合影。
(6) 9/16(四)-9/17(五)六體參加青年盃田徑賽，地點：田徑場。
(7) 10/1(五)辦理五年級消防演練課程，由龍山分隊到校宣導。場地將使用一樓與球場、戶外操場、活動中心一樓2間教室。
(8) 游泳隊於本週起開始訓練(每週一、二、四上午7：10-8：30)，目前以體能訓練為主(使用地點：舞蹈教室、操場)。